
ZARZĄDZENIE NR 541/IX/2025 
PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników III otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu kultury 
fizycznej i turystyki w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U.z 2024r. poz.1465 ze zm.) i art. 15 ust. 2j, w związku z art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.z 2024 r. poz. 1491 ze zm). 
Prezydent  Miasta zarządza, co następuje 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości przez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Ostrowie Wielkopolskim, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na oficjalnej stronie internetowej tutejszego 
Urzędu wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej 
turystyki w 2025 roku. 

§ 2. Wyniki  otwartego konkursu ofert, o którym mowa w §1. oraz wysokość dotacji dla poszczególnych zadań 
określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu. 
 

§ 4. .Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Drugiemu Zastępcy Prezydenta Miasta Ostrowa 
Wielkopolskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Mikołaj Kostka 

 

Id: C15077F3-4249-41E8-93EE-9D79FDA05683. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 541/IX/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Zestawienie ofert III Konkursu na zadania z zakresu kultury fizycznej i turystyki w 2025 roku. 
ZADANIE:  Organizacja i przeprowadzenie zawodów sportowych oraz imprez rekreacyjno – sportowych i turystycznych. 

L.p. Nazwa zadania Wnioskodawca Decyzja Prezydenta Miasta 

1. 
Udział w XIV Międzynarodowym Turnieju Tenisa 

Stołowego Dzieci i Młodzieży MINI DRZONKÓW CUP 
2025 

Ludowy Klub Sportowy „TAJFUN” 4 000,00 

2. 
15. Szybowcowe Mistrzostwa Polski w klasie  

15 metrowej oraz Ogólnopolskie Zawody Szybowcowe 
OSTRÓW GLIDE  w klasie KLUB-A 

Aeroklub Ostrowski 45 000,00 

3. X Olimpiada Lekkoatletyczna dla Przedszkolaków UKS OLIMPIJCZYK 3 000,00 

4. Jedynka Dzieciom  - 
XI Zabawy z piłką UKS OLIMPIJCZYK 3 000,00 

5. Organizacja i udział 
w turniejach badmintona Ostrowskie Towarzystwo Badmintona LOTKA 13 000,00 

6. Organizacja i udział w Czwartkach Lekkoatletycznych w 
2025 r. KS STAL LA 8 000,00 

7. IV Memoriał Lecha Topolana  
Klub Piłkarski „CENTRA” 1946 Ostrów Wielkopolski 14 000,00 

8.  
Od skrzata do Lewandowskiego Fundacja Wspierania Talentów Akademii Krecika 4 000,00 

9.  
TURNIEJ MIKOŁAJKOWY Fundacja Wspierania Talentów Akademii Krecika 3 000,00 

10.  
ODKRYWAMY PIŁKARSKIE TALENTY Fundacja Wspierania Talentów Akademii Krecika 4 000,00 

11.  
64. Ogólnopolski Rajd „Jesień Chopinowska” 

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział  
w Ostrowie Wielkopolskim 7 000,00 

12.  
InO GO! 

Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział  
w Ostrowie Wielkopolskim 5 000,00 

13. XXXIII Turystyczny Rajd Kolarski                        „Wiosna z Polskie Towarzystwo Turystyczno - Krajoznawcze Oddział  2 500,00 

Id: C15077F3-4249-41E8-93EE-9D79FDA05683. Podpisany Strona 1



Bicyklem” w Ostrowie Wielkopolskim 

14.  
Udział w turniejach zespołu u17 kobiet 

KLUB SPORTOWY BASKET OSTROVIA  
OSTRÓW WIELKOPOLSKI 6 500,00 

15. MIKOŁAJKOWY TURNIEJ KOSZYKÓWKI DZIEWCZĄT Uczniowski Klub Sportowy „Piątka” 5 500,00 

16. 
„Poznajemy tajemnice Ostrowa Wielkopolskiego” 

XII gra miejska dla uczniów klas integracyjnych oraz ich 
rodziców 

Uczniowski  Klub Sportowy „Piątka” 2 500,00 

17. WIOSENNY TURNIEJ KOSZYKÓWKI DZIEWCZĄT Uczniowski Klub Sportowy „Piątka” 0,00 

18. Cykl zawodów sportowych dla dzieci i młodzieży 
uprawiających ModernJu- Jitsu Modern Ju - Jitsu Polska 1 500,00 

19. BEZPŁATNE WARSZTATY SAMOOBRONY 
 DLA KOBIET ”ŻYJ BEZPIECZNIE” Modern Ju - Jitsu Polska 1 000,00 

20. PIKNIK Z OKAZJI MIĘDZYNARODOWEGO  
DNIA DZIECKA Modern Ju - Jitsu Polska 0,00 

21. XXVII Sztafeta Biegowa Ostrów Wielkopolski – 
Częstochowa – Ostrów Wielkopolski 

Akcja Katolicka Diecezji Kaliskiej - Parafialny Oddział 
Parafii p.w. św. Pawła Apostoła 

 
2 500,00 

22. XXXIII Sztafeta Biegowa Trasą Męczeńskiej śmierci  
Ks. Jerzego Popiełuszki 

Akcja Katolicka Diecezji Kaliskiej - Parafialny Oddział 
Parafii p.w.św. Pawła Apostoła 1 500,00 

23. Organizacja i udział 
w Turniejach Koszykówki  Dziewcząt i Chłopców. UKS OLIMPIJCZYK 15 000,00 

24.  
Igrzyska Przedszkolaków - turniej dla najmłodszych Fundacja Młodego Sportowca 0,00 

25. 
Zamiast siedzieć w fotelu siedź w siodle - aktywna lekcja 
biologii z zajęciami jeździeckimi dla uczniów placówek 

oświatowych Gminy Miasto Ostrów Wielkopolski 
Ostrowski Klub Jeździecki "OXER" we Wtórku 4 000,00 

26. Rodzinne Parkury 2025 - jeździecka impreza rekreacyjno-
sportowa Ostrowski Klub Jeździecki "OXER" we Wtórku 2 000,00 

27. ZAJĘCIA JEŹDZIECKIE DLA OSÓB  Z ORZECZONĄ 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ Ostrowski Klub Jeździecki "OXER" we Wtórku 10 000,00 

28. Zajęcia jeździeckie z elementami hipoterapii Ostrowski Klub Jeździecki "OXER" we Wtórku 10 000,00 

29. XXI Turniej piłki ręcznej juniorów o memoriał  Kazimierza 
Frąszczaka KLUB PIŁKI RĘCZNEJ „OSTROVIA” 4 000,00 

Id: C15077F3-4249-41E8-93EE-9D79FDA05683. Podpisany Strona 2



30. Turniej piłki ręcznej juniorów młodszych KLUB PIŁKI RĘCZNEJ „OSTROVIA” 3 000,00 

31. Olimpiada czy Paraolimpiada 
Stowarzyszenie wspomagające działalność  

Zespołu Szkół Specjalnych Promyk  
w Ostrowie Wielkopolskim 

3 000,00 

32. Organizacja Turniejów OKS-U 1926 Ostrowski Klub Sportowy  1926 13 000,00 

 
33. 

 
Turniej z okazji Święta Niepodległości OSTROWSKIE STOWARZYSZENIE „OMEGA” 2 000,00 

34. Drużynowy Puchar Polski w Speedrowerze kategorii 
OPEN, JUNIOR,DRUŻYN MIESZANYCH OSTROWSKIE STOWARZYSZENIE „OMEGA”  

3 000,00 

35. 
 

Drużynowy Puchar Polski w speedrowerze kategoria 
Kadet, Młodzik, Kobieta 

OSTROWSKIE STOWARZYSZENIE „OMEGA” 3 000,00 

36. 
 

II Otwarte Mistrzostwa Ostrowa Wielkopolskiego  
w speedrowerze 

OSTROWSKIE STOWARZYSZENIE „OMEGA” 2 000,00 

37.  
XI Ostrowski ICE MAT Półmaraton 

Klub Sportowy 
ICE MAT TEAM Ostrów Wielkopolski 22 000,00 

38. VII Mikołajkowy Icematowy 
Happening Biegowy 

Klub Sportowy 
ICE MAT TEAM Ostrów Wielkopolski 4 500,00 

39. Organizacja 62. Biegu Republiki Ostrowskiej Klub Sportowy 
ICE MAT TEAM Ostrów Wielkopolski 18 000,00 

 
40. Jubileuszowy 60. Złaz Hufca Związek Harcerstwa Polskiego – Chorągiew Wielkopolska 5 500,00 

41. Udział zawodników UKS Maratończyk  
Ostrów Wielkopolski w zawodach sportowych 

Uczniowski Klub Sportowy „Maratończyk”  
przy SP NR 11 5 000,00 

42. 
 

Sportowo- Turystyczny Spływ Kajakowy rzeką Prosną 
Zawodników Klubu Ju-Jitsu Mohikan z Kibicami 2025 

KLUB JU-JITSU MOHIKAN 0,00 

43. 
 

Cykliczne zajęcia sportowe oraz udział  
we współzawodnictwie sportowym Klubu Ju-Jitsu Mohikan 

Ostrów Wielkopolski 

KLUB JU-JITSU MOHIKAN 4 000,00 

44.  
III Turniej Olimpiada Judo dla Przedszkolaków – 2025 KLUB JU-JITSU MOHIKAN 2 000,00 

Id: C15077F3-4249-41E8-93EE-9D79FDA05683. Podpisany Strona 3



45. 
 

Prowadzenie zajęć z podnoszenia ciężarów i wielobojów 
atletycznych dla dzieci i młodzieży z Ostrowa  

Wielkopolskiego oraz udział w zawodach 

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy ”Olimpia” Ostrów 
Wielkopolski 3 000,00 

46.  
Regaty żeglarskie dla dzieci, młodzieży i dorosłych Uczniowski Klub Żeglarski „TRAWERS” 15 000,00 

47. BEZPŁATNE ZAJĘCIA Z WYSZKOLENIA 
STRZELECKIEGO Modern Ju - Jitsu Polska 0,00 

48. Organizacja imprez koszykarskich  
w Ostrowie Wielkopolskim Klub Sportowy Amatorski Basket 5 000,00 

49. VII Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej  
Masters Kobiet i Mężczyzn 

STOWARZYSZENIE KLUB PIŁKI RĘCZNEJ 
 „OLD OSTROVIA” 4 000,00 

50. Otwarte Mistrzostwa Ostrowa Wielkopolskiego w Darta STOWARZYSZENIE MANUFAKTURA INICJATYW I 
KREATYWNOŚCI SPOŁECZNEJ MIKS 10 000,00 

51. Mistrzostwa Ostrowa Wielkopolskiego w Szachach  
o Puchar Pani Prezydent Miasta na rok 2025 Ostrowskie  Towarzystwo Szachowe 4 000,00 

52. III i IV b Wielkopolska Liga Juniorów Ostrowskie  Towarzystwo Szachowe 4 000,00 

53. Udział zespołów Akademii Koszykówki Stal w turniejach 
młodzieżowej ligi europejskiej CEYBL STAL S.A. 5 000,00 

54. 
Udział drużyny juniorów starszych Akademii Koszykówki 

Stal w mistrzostwach Polski  
oraz Młodzieżowym Pucharze Polski 

STAL S.A. 10 000,00 

55. Rywalizacja  zespołu młodzików starszych  
w rozgrywkach strefowych oraz w mistrzostwach Polski STAL S.A. 10 000,00 

56. Organizacja turniejów młodzieżowej  ligi europejskiej 
CEYBL w Ostrowie Wielkopolskim STAL S.A. 3 500,00 

 SUMA  345 000,00 

Id: C15077F3-4249-41E8-93EE-9D79FDA05683. Podpisany Strona 4



 
 
   

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

 
 

Mikołaj Kostka 

 

Id: C15077F3-4249-41E8-93EE-9D79FDA05683. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

 
 
 
 

Zgodnie z obowiązującą Ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                    
i o wolontariacie - Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski w dniu  23 grudnia 2024 roku ogłosiła III otwarty 
konkurs ofert na realizację zadań z zakresu kultury fizycznej i turystyki w 2025 roku. 

Działając zgodnie z ww. ustawą przeprowadzono postępowania konkursowe, 
w którym dokonano oceny ofert oraz wyboru zadań, na które przyznano dotacji z budżetu miasta. 
Wyniki konkursu podaje się do publicznej wiadomości. W związku z powyższym wydanie niniejszego 
zarządzenia jest zasadne. 

 
 
 

 Dyrektor Wydziału Kultury, Kultury Fizycznej i 
Sportu 

  
Dorota Zmyślona 

 

Id: C15077F3-4249-41E8-93EE-9D79FDA05683. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 541/IX/2025 PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


